PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 августа 2021 г.

	№
	15/147-5

	г.Вышний Волочек

О регистрации Ульянова Вадима Вениаминовича , выдвинутого избирательным объединением « Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Вышневолоцкому одномандатному избирательному округу №9
Рассмотрев документы, представленные Ульяновым Вадимом Вениаминовичем, выдвинутым избирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,   на выдвижение и для  регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по  Вышневолоцкому    одномандатному избирательному округу №9 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, в соответствии  с подпунктом «в» пункта 7 статьи 21,  статьями 26,32,34,36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании  постановлений избирательной комиссии Тверской области от 21 июля 2021 №13/159-7 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва , выдвинутых избирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным  избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва»,  29.04.2021 №219/2986-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Вышневолоцкого избирательного округа №9 по выборам депутатов Законодательного собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого округа»  ,   территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:
1. Зарегистрировать Ульянова Вадима Вениаминовича 1973 года рождения, место жительства -Тверская область, город Вышний Волочек, директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Бережок» , члена политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первого секретаря Вышневолоцкого местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Вышневолоцкому одномандатному  избирательному округу №9 4 августа 2021 года  16  часов  15 минут.

2. Выдать Ульянову Вадиму Вениаминовичу  удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания депутатов Тверской области седьмого созыва по Вышневолоцкому одномандатному  избирательному округу №9 установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вышневолоцкая правда».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева